
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ИЗ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 
 

Назив наручиоца: 
Управа за заједничке послове републичких органа 

као тело за централизоване јавне набавке  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке: 

Отворени поступак –  

централизована јавна набавка број 9/2020 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета 

набавке, назив и 

ознака из општег 

речника набавке: 

Предмет централизоване јавне набавке је набавка 

услуге осигурања имовине. 

Назив и ознака из општег речника јавних набавки: 

66515410-5 Услуге осигурања од финансијског губитка. 

Број партија:  18 

Партија:  

Партија 5 - Осигурање опреме УЗЗПРО од пожара и 

других основних ризика, лома, провалне крађе и излива 

воде из инсталација, без учешћа у штети 

Број примљених 

понуда: 
3 

Број добављача са 

којим је споразум 

закључен: 

1 

Датум закључења 

оквирног споразума 
14.05.2020. године 

Период важења 

оквирног споразума: 
2 године 

Уговорена вредност: 2.247.656,67 динара 

Понуђена цена: 

4.495.313,34 динара 

4.662.594,00 динара 

4.630.484,50 динара 

Понуђена цена у 

Оквирном споразуму 

код прихватљивих 

понуда:  

4.495.313,34 динара 

4.662.594,00 динара 

4.630.484,50 динара 

Датум доношења 

Одлуке о закључењу 

oквирног споразума: 

01.04.2020. године 

Датум закључења 

Уговора: 
11.12.2020. године 

Основни подаци о 

Продавцу: 

„WIENER STÄDTISCHE“ а.д.о, Трешњиног цвета 1, 

Београд;, ПИБ 102608229, матични број 17456598 

Период важења 

Уговора: 
једна година  

 


